Gullmét KR

Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 28
2/14/2026 - 16:23

Boys, 100m Breaststroke

12 years and younger

Results

Points: AQUA 2025

Rank

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

Viktor Tepavcevic
Hrafnkell Hersir Petursson
Thor Bjarnar Kristjansson
Piotr Gruszka

Matthias Thor Curtis

Magnus Breki Edduson Traustason

Julian Thor Maniak

Gunnar Logi Gudmundsson
Gudmundur Birgir Bragason
Bjorn Gunnar Axelson
Mikael Arnason

Bjarni Freyr Valdimarsson
Anton Mani Arkadiusson
Jokull Stormur Gunnarsson
Pavle Djuric

Benjamin Jablonski

Smari Steinn Adalbjornsson
Aron Haukur Hermannsson
Thorbjorn Logi Joelsson
Larus Dadi Bernhardsson
Elmar Bjarki Moller

. Alex Ingi Olafsson

Fridrik Dadi Halldorsson
Eryk Krajewski
Arnar Noi Dagmararson

Brl - Fleiri en eitt flugsundsfotatak var notad i upphafi sunds eda eftir sndning (SW 7.1)

Josef Ari Kristinsson

YB

15
14
15
15
14
14
15
14
14
15
14
14
14
15
14
14
15
14
15
16
15
14
16
15
16

14

SH

Breidablik

Sundfelagid Odinn
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann

Breidablik

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelag Akraness

SH

Stjarnan

Stjarnan

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann

Sundfelagid Odinn

Sundfelagid Agir

SH

Armann

Stjarnan

Sundfelagid Agir

Sundfelagid Odinn

Stjarnan

SH

Sundfelagid Odinn

Sundfelagid Odinn

Sundfelagid Agir

Breidablik

Brll - Feetur snda ekki Gt 4 vid medan & spyrnu stendur (SW 7.5)

Anton Orn Sigtryggsson

Brl10 - Fotasundstok ekki samsida (p.e. 6samhaefd) eda i laréttu plani (SW 7.4)

Olafur Steinar Steinarsson

15

15

Umfb

Sundfelagid Odinn

Time
1:44 .47
1:44.58
1:48.69
1:48.73
1:50.96
1:52.61
1:.57.44
1:57.54
1:58.71
1:59.79
2:01.66
2:02.25
2:02.63
2:02.98
2:03.41
2:03.71
2:04.46
2:05.23
2:06.50
2:12.17
2:12.34
2:13.94
2:14.58
2:35.12
2:13.56

2:29.15

2:39.80

2:46.59

Br8 - Hendur aftur fyrir mjadmalinu utan fyrsta handasundtak eftir start eda snining (SW 7.3)

Pts

161
160
143
143
134
128
113
113
110
107
102
100
99
98
97
97
95
93
90
79
79
76
75
49

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur
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