

Gullmót KR
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 28
2/14/2026 - 16:23

Boys, 100m Breaststroke

12 years and younger
Results

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
1.	Viktor Tepavcevic	15	SH	1:44.47	161
2.	Hrafnkell Hersir Petursson	14	Breidablik	1:44.58	160
3.	Thor Bjarnar Kristjansson	15	Sundfelagid Odinn	1:48.69	143
4.	Piotr Gruszka	15	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:48.73	143
5.	Matthias Thor Curtis	14	Armann	1:50.96	134
6.	Magnus Breki Edduson Traustason	14	Breidablik	1:52.61	128
7.	Julian Thor Maniak	15	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:57.44	113
8.	Gunnar Logi Gudmundsson	14	Sundfelag Akraness	1:57.54	113
9.	Gudmundur Birgir Bragason	14	SH	1:58.71	110
10.	Bjorn Gunnar Axelson	15	Stjarnan	1:59.79	107
11.	Mikael Arnason	14	Stjarnan	2:01.66	102
12.	Bjarni Freyr Valdimarsson	14	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	2:02.25	100
13.	Anton Mani Arkadiusson	14	Armann	2:02.63	99
14.	Jokull Stormur Gunnarsson	15	Sundfelagid Odinn	2:02.98	98
15.	Pavle Djuric	14	Sundfelagid Agir	2:03.41	97
16.	Benjamin Jablonski	14	SH	2:03.71	97
17.	Smari Steinn Adalbjornsson	15	Armann	2:04.46	95
18.	Aron Haukur Hermannsson	14	Stjarnan	2:05.23	93
19.	Thorbjorn Logi Joelsson	15	Sundfelagid Agir	2:06.50	90
20.	Larus Dadi Bernhardsson	16	Sundfelagid Odinn	2:12.17	79
21.	Elmar Bjarki Moller	15	Stjarnan	2:12.34	79
22.	Alex Ingi Olafsson	14	SH	2:13.94	76
23.	Fridrik Dadi Halldorsson	16	Sundfelagid Odinn	2:14.58	75
24.	Eryk Krajewski	15	Sundfelagid Odinn	2:35.12	49
DSQ	Arnar Noi Dagmararson	16	Sundfelagid Agir	2:13.56	
	<i>Br1 - Fleiri en eitt flugsundsfótatak var notað í upphafi sunds eða eftir snúning (SW 7.1)</i>				
DSQ	Josef Ari Kristinsson	14	Breidablik	2:29.15	
	<i>Br11 - Fætur snúa ekki út á við meðan á spyrnu stendur (SW 7.5)</i>				
DSQ	Anton Orn Sigtryggsson	15	Umfb	2:39.80	
	<i>Br10 - Fótasundstök ekki samsíða (þ.e. ósamhæfð) eða í láréttu plani (SW 7.4)</i>				
DSQ	Olafur Steinar Steinarsson	15	Sundfelagid Odinn	2:46.59	
	<i>Br8 - Hendur aftur fyrir mjaðmalínu utan fyrsta handasundtak eftir start eða snúning (SW 7.3)</i>				